

# איך בוחרים יעד לחופשה עם ילדים?

Posted on 11 באוגוסט 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



חופשה משפחתית רגועה או בחירה בפעילויות אקסטרים. האם לשים דגש על המסלולים או על האטרקציות הכי שוות באזור?

**Categories:** נופש משפחתי, ראשי

**Tag:** טיול משפחתי, חופשה משפחתית, בחירת יעד, טיפים לחופשה משפחתית, בחירת יעד לחופשה משפחתית

החלטתם לטוס לחו"ל, אתם כבר יודעים מה התקציב, אפילו לגבי מועדי הנסיעה והחזרה יש הסכמה. השאלה היא - כיצד בוחרים את היעד? בדיוק בשביל זה, אנחנו כאן...

קחו בחשבון את הצרכים של כל בני המשפחה - רוצים חופשה רגועה? חשבו היטב על הצרכים של כולם.

כמה זמן יש לכם? - האם אתם מעוניינים לנסוע לכמה ימים או לבלות בטיול של שבועיים ואף יותר? גם אם ברצונכם להירגע או לחוות נסיעה הרפתקנית במיוחד, חשוב להתאים את היעד לזמן שעומדת לרשותכם.

החליטו מראש איזה טיול אתם רוצים? האם אתם מעדיפים הרים או חופים, סיור בעיר או הרפתקה בחוץ, חופשת אוכל או ביקור היסטורי באתרי תרבות מפורסמים?

**עם מי אתם נוסעים? האם מדובר בטיול של המשפחה הגרעינית או של בני משפחה נוספים ו/או חברים? האנשים שאתם אתם מטיילים יכולים להפוך מקומות לחוויות או קצת פחות.**

**בחירת הטיסה -** אם יש לכם תינוקות קטנטנים, אולי כדאי שתוותרו בשלב הזה על טיסות ארוכות. בדקו היטב גם את חברת התעופה בה אתם טסים. האם יש עריסה לתינוקות, מענה לפעוטות ומקום לרגליים לכם ולמתבגרים.



לגלות גמישות עם ילדים. צילום Depositphotos

**מזג אוויר -** גם אם אתם מאוד אוהבים שלג ומזג אוויר סגרירי, חשוב היטב האם זה מתאים לילדים קטנים. יכול להיות שבזמן שהגדולים גולשים על ההרים המושלגים הם ישמחו לשתות שוקו מול האח ואולי לא. גם תנאי חום קיצוני לא יעשו לכולם טוב, ויכולים אף להביא למצב של התייבשות ואת זה אתם ממש לא רוצים.

**נסיעות ממושכות ברכב -** ישנם יעדים בהם אפשר לסגור מראש טיול כוכב, בו אתם ישנים במקום מרכזי ויוצאים מדי יום לטיולים קצרים באזור. במקומות אחרים הדרך יכולה להיות ארוכה ורבה ולכן פחות מתאימה לטיול עם ילדים. גם דרכים עקלקלות ומפותלות, בהן כל ק"מ הופך לפי שניים או שלושה, לא מתאימות למטרה זו.

**בחירת הפעילויות והאטרקציות -** במטרה לאפשר לכולם פעילויות מעניינות, חשוב להתייחס לגילאי כל הילדים. ספא אולי מתאים לכם ההורים, אבל הילדים לרוב ישתעממו. עצה שלנו, לא חייבים לבחור יעד עם האטרקציות עליהן כולם מדברים ☹️ החברים, הספרים וכל האתרים. נסו לבחור מקום המשלב בין מספר פעילויות מעניינות יחד עם מקומות נסתרים ואזורי בילוי שמציע הטבע או ההרים.

הבנת סוג המסע או החוויה הרצויה לכם, היא התמצית בחירת היעד הנכון והפיכת הטיול שלכם להצלחה. נסיעות יכולות להיות מספקות אם תקדישו זמן לתכנן טיול משמעותי שעונה על הצרכים והרצונות של כל בני המשפחה, עם הובלה שלכם ההורים. זכרו כי מדובר בטיול משפחתי שמאפשר לכם זמן איכות משותף ויצירת חוויות וזיכרונות שילוו אתכם לאורך שנים.



טיול משפחתי ברכב? צילום Depositphotos  
נסיעה טובה!